SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN MẮT

Số:   116   /CV - BVM
(V/V: Đăng ký nhu cầu đào tạo kỹ thuật chuyên khoa Mắt tại bệnh viện Mắt Bắc Ninh)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  13  tháng   03  năm 2023

	Kính gửi:
	 Trung tâm y tế huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ- UBND ngày 17 tháng  08 năm 2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt đề án “Tăng cường đào tạo, chuyển giao kỹ thuật, nâng cao năng lực chuyên môn cho y tế xã, phương, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh, giai đoạn 2020-2025”.
Căn cứ Thông báo số 76/TB-SYT  ngày 25 tháng 04 năm 2022 của Sở Y tế Bắc Ninh về việc Thông báo Ý kiến chỉ đạo, kết luận của Giám đốc Sở Y tế tại Hội nghị sơ kết, đánh giá kết quả thực hiện Quyết định số 167/QĐ-UBND và Quyết định số 368/QĐ- UBND của UBND tỉnh về việc nâng cao năng lực hoạt động mạng lưới y tế cơ sở tỉnh Bắc Ninh giai đoạn 2019-2021.
Bệnh viện Mắt Bắc Ninh đề nghị các Trung tâm y tế huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh đăng ký nhu cầu đào tạo kỹ thuật chuyên khoa Mắt ( Gói kỹ thuật Mắt cơ bản ) cho cán bộ Trạm y tế giai đoạn 2020-2025.
[bookmark: _GoBack]Gửi đăng ký bản cứng theo biểu mẫu đính kèm về Phòng Kế hoạch – Tài chính Bệnh viện Mắt Bắc Ninh theo địa chỉ Phố Và – Hạp Lĩnh – Tp Bắc Ninh – Bắc Ninh và file mềm theo địa chỉ email: kehoachbvm@gmail.com  trước   16h30 ngày  31/3/2023.
Chi tiết liên hệ BS. Khúc Hữu Dương 	Số điện thoại: 0377.206.456
Phòng Kế hoạch – Tài Chính - Bệnh viện Mắt Bắc Ninh.
Bệnh viện Mắt trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Sở Y tế để b/c
- Lưu: VT,

	GIÁM ĐỐC

Dương Danh Hùng

Biểu mẫu kèm theo Công văn  Số 117   /BVM ngày 13/03/2023
SỞ Y TẾ BẮC NINH	Cộng Hòa – Xã hội – Chủ Nghĩa – Việt Nam
ĐƠN VỊ :…………			Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

TỔNG HỢP NHU CẦU ĐÀO TẠO KỸ THUẬT CHUYÊN KHOA MẮT CHO CÁN BỘ TRẠM Y TẾ GIAI ĐOẠN 2020 - 2025
	STT
	Đối tượng đào tạo
	Đơn vị công tác

Ghi chú

	Tên học viên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ

Bắc Ninh, ngày ……tháng……năm…….
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ